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Nome Cognome email1 Dipartimento/Sezione

riccardo ruscitti riccardo.ruscitti@ten.com Finance

Manuela Toscano manuela.toscano@ten.com Finance

Federico Del Gigante fede97dg@gmail.com Operations

Federico Del Gigante fede97dg@gmail.com Operations

Stefano favaretti stefano.favaretti@ten.com Operations

Francesco Greco francesco.greco@ten.com Operations

Giulio Occasi giulio.occasi@ten.com Operations

stefano tomassini stefano.tomassini@ten.com Operations

valentina morosoli valentina.morosoli@ten.com Option 15

Luca Piersanti luca.piersanti@ten.com Option 15

antonio ruggeri salvatorelli antonio.ruggerisalvatorelli@ten.com Option 15

Francesco Savi francesco.savi@ten.com Option 15

Enrico Papa enrico.papa@ten.com Plant Design & Materials
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Nome della squadra

TBC

Team Finance

Process

Technipesi

Technipesi



 TechnipEnergies | General | Anyone - No Protection #

Componenti della Squadra

TBC

Occasi, Martignetti, Parisi di finale, D'addezio, Filoscia, Piersanti, Savi

antonio salvatoreeli ruggeri, giulio occasi, alpha laly sow, dario martignetti

Francesco Savi, Stefano Favaretti, Antonio Ruggeri, Dario Martignetti, Giulio Occasi; Stefano Tomassini


